



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že naše výrobky tácky, talíře, misky, krabice a svatební košíčky, krabice na hamburgery, kónické misky, lodičky a také krabice na dorty, podložky pod dorty, které jsou vyrobené z panenského vlákna z kartónů natíraného nebo nenatíraného bílého nebo hnědého s označením GC, UC, CKB splňují právní požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004 materiálech a předmětech určených pro styk s výrobky rychlého občerstvení.

Tyto výrobky jsou rovněž v souladu s hygienickými požadavky ČR podle zákona č. 258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a příslušné vyhlášky Ministerstva zdravotnictví ČR č. 38/2001 Sb. o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmů, ve znění pozdějších předpisů. Všechny uvedené výrobky jsou rovněž v souladu se zákonem o nakládání s potravinami a kosmetickými přípravky a dalšími předměty podle německého zákona o potravinách a krmivech.

Splňují také doporučení XXXVI německého Spolkového institutu pro hodnocení rizik papíru a lepenky, které přicházejí do přímého styku s potravinami.

Všechny výše uvedené výrobky z výše uvedených celulóзовých lepenek lze krátkodobě používat pro přímý styk se suchými, mastnými a vlhkými potravinami až do maximální teploty 90°C.

Výrobky nejsou vhodné jako obal pro ohřev v mikrovlnné troubě, nejsou vhodné pro použití v troubě pro ohřev při vaření nebo pečení.

Dále potvrzujeme, že všechny typy lepenky použité pro výše uvedené typy výrobků jsou v souladu s **nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006** ze dne 18. prosince 2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH).

Tyto kartony neobsahují žádné SVHC látky uvedené na seznamu látek, které mají být klasifikovány jako SVHC, v koncentracích vyšších než 0,1 %.

Potvrzujeme také soulad s **nařízením Komise (ES) č. 2023/2006 ze dne 22. prosince 2006 o správné výrobní praxi** pro materiály a předměty určené pro přímý styk s potravinami.

Potvrzujeme také, že použitá lepenka je v souladu se **směrnicí Evropského parlamentu a Rady 94/62/ES ze dne 20. prosince 1994** o obalech a obalových odpadech.

Současně potvrzujeme, že PFOS, PFAS, bisfenol A, ftaláty, DCP a MDPCP **nejsou** do výrobků **záměrně** přidávány během výroby.

V Teplicích 15.1.2025

HIT OFFICE s.r.o.

Novosedlická 999, 415 01 Teplice
IČO: 60467801 DIČ: CZ60467801
Tel: 732 450 759 Fax: 417 578 621
info@hitoffice.cz www.hitoffice.cz



Martin Šťastný, MBA, Msc.
Jednatel HIT OFFICE s.r.o.